
  

  

                               Dodatek č. 1 ke                                           

Smlouvě o poskytování služeb 

Číslo smlouvy Objednatele: 06EU-004475  

Číslo smlouvy Poskytovatele: 19050493000-01  

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 121 0002.16978 (uvádějte při fakturaci) 

Název související veřejné zakázky:   

I/22 Horažďovice - průtah; Pasportizace a repasportizace objektů   
                                                          uzavřené dne 8.11.2019 

  

Ředitelství silnic a dálnic ČR  

se sídlem   Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4  

IČO:                                                         65993390      

DIČ:                                                         CZ65993390  

právní forma:                                  příspěvková organizace                                                 

bankovní spojení:                                  ČNB, č. ú. 20001-15937031/0710                           

zastoupeno:                                             Ing. Zdeněk Kuťák, pověřený řízením Správy Plzeň 

kontaktní osoba ve věcech smluvních:      Hana Kobesová  

e-mail:   hana.kobesova@rsd.cz   

tel:                                                         954 915 773                         

kontaktní osoba ve věcech technických:   Bc. Miroslav Blabol, DiS.  

e-mail:  miroslav.blabol@rsd.cz    

tel:  954 915 729  

(dále jen „Objednatel”)  

a   

INSET s.r.o.  

se sídlem  Lucemburská 1170/7, 130 00 Praha 3   

IČO:  03579727   

DIČ:  CZ03579727    

zápis v obchodním rejstříku:           u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 234236 

právní forma:                                             společnost s ručením omezeným                                

bankovní spojení:                                 KB, a.s., č.ú.  90303071/0100                                 

zastoupen:                                             Ing. Ludvík Hegrlík, jednatel společnosti                   

kontaktní osoba ve věcech smluvních:     Ing. Martin Steinberger  

e-mail:  steinberger.martin@inset.com   

tel:  377 423 543  

kontaktní osoba ve věcech technických:   Ing. Martin Steinberger  

e-mail:                                             steinberger.martin@inset.com  

tel:                                                         377 423 543  

1  
  

 

  



 (dále jen „Poskytovatel“)   

 (Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany“)  

  

Zdůvodnění dodatku:  

Důvodem je prodloužení doby realizace stavby, která se posouvá o 6 měsíců, z důvodu zjištění 

nových skutečností (jiné polohy inženýrských sítí – výškopis i polohopis) při realizaci stavby. 

Inženýrské sítě bylo nutné přeprojektovat a znovu nechat povolit (plyn, kanalizace).   

Tímto dodatkem č. 1 se mění a doplňuje výše uvedená smlouva o poskytování služeb 

následovně:  

Čl. III. Doba plnění se upravuje:  

Původní termíny:    

1. Poskytovatel je povinen poskytnout Služby Objednateli ode dne účinnosti této Smlouvy v 

následujících termínech:  

Pasportizace – terénní práce: do 28.2.2020  

Vyhodnocení pasportizace – vydání zprávy: do 31.3.2020  

Vyhodnocení repasportizace – vydání zprávy: do 30.4.2021.   

Nové upravené termíny:  

1. Poskytovatel je povinen poskytnout Služby Objednateli ode dne účinnosti této Smlouvy v 

následujících termínech:  

Pasportizace – terénní práce: do 28.2.2020 - splněno  

Vyhodnocení pasportizace – vydání zprávy: do 31.3.2020 - splněno Vyhodnocení 

repasportizace – vydání zprávy: do 31.8.2022.  

  

Závěrečné ustanovení dodatku č. 1  

Ostatní ujednání předmětné smlouvy o poskytování služeb nedotčené tímto Dodatkem č. 1 se 

nemění a zůstávají v platnosti.   

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.   

  

  

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU  

SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE 

ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO 

ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.  

 

Datum: 16.04.2021               Datum: 15.04.2021 


